平成29年7月12日（水） （13：30受付開始）
　　　14：00～17：00 　懇親会17：00　　～　会費　5,000円

青森市本町5-5-4 ＴＥＬ　017-775-1151

14:00

15:00

17:00

御社名

☐出席します ☐欠席します

ＦＡＸ送付先　0182-38-8061 全管協北東北支部 事務局　佐藤　亮

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

□ □ □ □

ご参加者名 セミナー 懇親会 ご参加者名 セミナー 懇親会

下記　　出席・欠席にチェック後ご記入をお願い致します
出欠は、会場の都合上　7月6日（木）までにFAXにてお知らせ願います。

↓

パートナー企業　商品説明

　　（10分） 休　憩

懇親会

返信用

第 二 部

　　　 　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

第1回　支部定例会

　　   　つきましては、賃貸管理ビジネスセミナーを下記の通り開催致します。

①『新たな住宅セーフティネット制度について』
国土交通省　住宅局　住宅総合整備課　企画専門官　勝又　賢人　氏

記

第 一 部

平成29年6月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部

支部長　熊　谷　　邦　夫

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

　　　　　　拝啓　早春の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

会　員　各　位

②『民間賃貸住宅への様々な融資制度について』
（独）住宅金融支援機構　まちづくり業務部
　　　　　　　　　　　　　　賃貸住宅推進グループ推進役　江袋　聡司　氏

③『居ながらできる賃貸住宅の耐震補強工事について』
（一社）レトロフィットジャパン協会　理事長　阿部　秀幸　氏

　        ご多用と存じますが、ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。     　　　　　　　　　　敬具

日　　　時

場　　　所 クラウンパレス青森

全管協本部       報 告
全管協共済会    報 告